***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE..CE

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM

CEP: 63540-000 (88)3541 -2073

OFÍCIO Nº. 077/2022 -VÁRZEA ALEGRE-CE, 24 DE MARÇO DE 2022.

Ilustríssimo Senhor:

Francisco Vanderlei de Sousa Freire

Ex-prefeito deste Município

Vimos pelo presente comunicar a Vossa Senhoria que esta Câmara em Sessão

realizada no dia 23 de março do corrente ano, aprovou por unanimidade dos

Vereadores presentes, a PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GOVERNO DO

MUNICÍPIO DE VÁRZEA ALEGRE, EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2015, de

responsabilidade de Vossa Senhoria, ficando mantido o PARECER PRÉVIO do

Tribunal de Contas do Estado do Ceará - TCE, portanto aprovadas as citadas

Contas de acordo com o que determina o Artigo 31, § 2° da Constituição da

República Federal do Brasil, combinado com a Lei Orgânica deste Município.

Atenciosamente,

Ltú»d~
~q/ oJ / :JoJ:1

" VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"